[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.09.2023     № 61
д. Любница
О внесении изменений   в
 постановление от 28.03.2011 №9

 Администрация   Любницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Любницкого сельского поселения, утвержденный постановлением  администрации от 28.03.2011 №9:

1.1. Пункт 2  раздела 2 Кодекса изложить дополнить подпунктом  следующего содержания:

-соблюдать кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Любницкого сельского поселения»

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене

« Любницкий вестник» и разместить на сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                   С.А.Иванова